World Cup The Leaning Tower

Tiratori (presenti, in ordine di numero - 37 tiratori)

Men's Epee cat. B

pos. |num. sr. | nome cognome naz. band.
1 1 | COUTYA Dimitri GBR | EfE
2 2 | GUISSONE Jovane | BRA
3 4 | KUZYUKOV Alexan | RUS |
4 5 | IFEBE Yannick FRA BB
5 6 | NAUMENKO Oleg | UKR | [™F
6 7 | PRANEVICH Andrei | BLR
7 8 | SARRI Alessio VN | |
8 9 | TARJANYI Istvan HUN | o
9 10 | CRATERE Marc And | FRA | [l |}
10 11 | RZASA Kamil POL |
11 12 | HU Daoliang cuN | Kl
12 13 | PETER Yohan FRA BB
13 14 | BEYCH Konstantin RUS E
14 15 | GARKULS-GUREVI | LAT | o
15 16 | FUJITA Michinobu | JPN || @ |
16 17 | LEWONOWSKI Grz | POL | o
17 19 | DATSKO Anton UKR | [™F
18 22 | CHEEMA Balwinder | GER | EES
19 23 | GERGELY Istvan HUN | [
20 24 | PARK Chunhee KOR
21 25 | ALDERETE Hugo ARG | o0
22 26 | KURZIN Alexander | RUS |
23 34 | CHAVES Vanderson | BRA
24 35 | AKIRA Tsunoda JPN || @
25 40 | TRIANTAFYLLOU | GRE |E=
26 41 | WIDMAIER Tim GER |
27 44 | VAGLINI Michele VN |
28 46 | SALLEH Muhammad | MAS | EE
29 48 | DE OLIVEIRA Frede | SUI | [
30 52 | RASHID Shah GBR | B2
31 68 | RADA Matoko ISR
32 69 | PLUTA Grzegorz POL |
33 71 | MAJOR Lorenzo IS § |
34 72 | COSTI Davide ITA |}
35 78 | SEMAAN Elias LBN | o
36 | 9999 | DABROWSKI Micha | POL |
36 | 9999 | SHUKOR Firdaus MAS | EE
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Formula di gara

37 tiratori
1 turno di gironi

37 tiratori

6 gironi (1 girone di 7, 5 gironi di 6)
Scalamento per : sigle/zone/interreg.
31 qualificati

Eliminazione diretta : 31 tiratori

Direct tableau

World Cup The Leaning Tower
Men's Epee cat. B
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Gironi, turno n° 1

Girone n° 1

9:30 pedanan® 7-8

World Cup The Leaning Tower

Arbitro: YU Jin Kuk KOR, GDOWSKA Sylvia ITA

AKIRA Tsunoda
DABROWSKI Michal
PETER Yohan
COUTYA Dimitri
SHUKOR Firdaus
BEYCH Konstantin Yu

Gironen®?2 9:30 pedanan® 9-10

JPN

POL
FRA
GBR
MAS
RUS

vl |

()
*
[l

|

Men's Epee cat. B

Arbitro: MIJATOVIC Bojan GBR, DI GIULIO Giacomo ITA

HU Daoliang
GARKULS-GUREVIC
GUISSONE Jovane
WIDMAIER Tim
KURZIN Alexander
SEMAAN Elias

CHN
LAT
BRA
GER
RUS
LBN

HEEEIR

Gironen®3 9:30 pedanan® 11-12
Arbitro: YANOVSKYY Oleksiy UKR, BALOGH Reka HUN

PLUTA Grzegorz
TRIANTAFYLLOU Pa
VAGLINI Michele
CRATERE Marc André
FUJITA Michinobu
CHAVES Vanderson L
KUZYUKOV Alexand

POL
GRE
ITA

FRA
JPN

BRA
RUS

W o =l

Gironen®4 9:30 pedanan® 13-14
Arbitro: KHACHATRYAN Harutyun GER, TOTH Janka HUN

DATSKO Anton
ALDERETE Hugo
COSTI Davide
IFEBE Yannick
RZASA Kamil
SALLEH Muhammad

UKR
ARG
ITA

FRA
POL
MAS

Gironen®5 9:30 pedanan® 15-16

Arbitro: SPEHNER Vincent FRA, BEZYAZYCHNY Mikalai BLR

PARK Chunhee
NAUMENKO Oleg
MAIJOR Lorenzo
LEWONOWSKI Grzeg
TARJANYI Istvan

DE OLIVEIRA Frederi

KOR
UKR
ITA
POL
HUN
SUI

Vi2|/0|V]|1
4 3/1]V]|3
V|V 23|V
VI|V|V \VARY
3[(1|V]|1 1
VIVI1]|3]|V

VI1|V|V|V
3 2| V|IV|V
ViV VI V|V
01411 0|V
3/0[3]|V \Y
1121033

ViVi4|[1]X 4
4 Vi1]4| X V
4|1 011X 0
VIV V VIXV
ViViV 4 X[ 0
FI|F|F|/F|F F
V4 V0|V X

VIVIV|2|V
1 VIV|0|V
33 21213
34|V 41V4
VIVIV|V \Y
214|V[3]1

413/014 |V
\Y V|3|3|V
Vio0 112V
VIV|V 3|V
VIVIV|V \Y%
210]3[4]1
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V/A

0,400
0,200
0,600
1,000
0,200
0,600

V/A

0,800
0,600
1,000
0,200
0,400
0,000

V/A

0,400
0,400
0,000
1,000
0,600
forfait
0,600

V/A

0,800
0,600
0,000
0,400
1,000
0,200

V/A

0,200
0,600
0,400
0,800
1,000
0,000

alq.
-9
-5

18
-12

alq.
13

14
13

-16

alg.
-4
-1
-19
16

alg.

-12

16

alq.
-6

-8
10
12
-15

SD
13
16
20
25
11
19

SD
21
20
21
10
16

SD
19
19

25
19

19

SD
22
16
13
20
25
15

SD
16
21
13
23
25
10

pos.

W N —= DN n K

pos.

AN B = W

pos.

W — O\ B~ W

pos.

D — A O W

pos.

AN = N R W Wk
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Gironi, turno n° 1

Gironen® 6 9:30 pedanan® 17-18
Arbitro: MALOLEPSZY Leszek POL, DEL MACCHIA Michele ITA

GERGELY Istvan
RADA Matoko
PRANEVICH Andrei
RASHID Shah
SARRI Alessio
CHEEMA Balwinder

HUN
ISR
BLR
GBR
ITA
GER

1= H|

World Cup The Leaning Tower

Men's Epee cat. B

V/A

VIi1|V32]|Vl 0,600

1 211]1]4 0,000
V|V VIV|V 1,000
2|V|2 311 0,200
V3| V|4]|V3 V2| 0,800
0[V]0o|V21 0,400
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World Cup The Leaning Tower

Men's Epee cat. B

Classifica gironi, turno n° 1 (in ordine di posizione - 37 tiratori)

pos. | nome cognome band. | naz. V/A |alq. | SD | gruppo
1 | COUTYA Dimitri | &f=2 | GBR | 1,000 18 | 25 | qualificato
2 | CRATEREMarc A | I | | FRA 1,000| 16 | 25 | qualificato
2 | PRANEVICH And | [ | BLR 1,000 16 | 25 | qualificato
2 | RZASA Kamil mmm | POL 1,000 16 | 25 | qualificato
5 | GUISSONE Jovan BRA | 1,000| 14 | 21 | qualificato
6 | TARJANYI Istvan | e | HUN | 1,000| 12 | 25 | qualificato
7 | HU Daoliang CHN | 0,800| 13 | 21 | qualificato
8 | LEWONOWSKIG | g | POL | 0,800 10 | 23 | qualificato
9 | DATSKO Anton | [ | UKR | 0,800| 8 | 22 | qualificato
10 | SARRI Alessio BB tA 0800 5| 17| qualificato
11 | NAUMENKO Ole : UKR | 0,600 7 | 21 | qualificato
12 | KUZYUKOV Alex | mmm | RUS 0,600 5| 19 | qualificato
13 | GARKULS-GURE | | LAT | 0,600 4 | 20 | qualificato
13 | PETER Yohan BB  FRA 0,600 4| 20| qualificato
15 | BEYCH Konstanti E RUS 0,600 4 | 19 | qualificato
16 | FUJITA Michinob || ® | | JPN 0,600 3 | 19 | qualificato
17 | GERGELY Istvan | e | HUN | 0,600 1 | 12 | qualificato
18 | ALDERETE Hugo | oo | ARG | 0,600| -5 | 16 | qualificato
19 | IFEBE Yannick I] FRA | 0,400 0 | 20 | qualificato
20 | TRIANTAFYLLO |E= | GRE | 0,400| -1 | 19 | qualificato
21 | KURZIN Alexande | mmml | RUS | 0,400 -2 | 16 | qualificato
22 | PLUTA Grzegorz | mmmm | POL | 0,400 -4 | 19 | qualificato
23 | CHEEMA Balwind | M8 | GER | 0,400 -5 8 | qualificato
24 | MAJOR Lorenzo I] ITA 0,400 -8 | 13 | qualificato
25 | AKIRA Tsunoda || ® | [ JPN | 0,400 -9 | 13 | qualificato
26 | RASHID Shah GBR | 0,200 -1 | 13 | qualificato
27 | DABROWSKIMi | | POL | 0,200 -5 | 16 | qualificato
28 | PARK Chunhee KOR | 0,200 -6 | 16 | qualificato
29 | SALLEH Muhamm MAS | 0,200| -7 | 15 | qualificato|
30 | SHUKOR Firdaus | &&= | MAS | 0,200 -12 | 11 | qualificato
31 | WIDMAIER Tim | ™ | GER | 0,200| -13 | 10 | qualificato
32 | COSTI Davide | 1 BRYN 0,000 -12 | 13 | eliminato
33 | DE OLIVEIRA Fre | [l | SUI 0,000 | -15 | 10 | eliminato
34 | RADA Matoko ISR 0,000 | -16 9 | eliminato
34 | SEMAAN Elias LBN | 0,000 -16 9 | eliminato
36 | VAGLINI Michele I] ITA 0,000 | -19 6 | eliminato
CHAVES Vanders BRA | forfait forfait
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Classifica parziale al termine dei gironi (in ordine di posizione - 31 tiratori)

World Cup The Leaning Tower

Men's Epee cat. B

pos. | nome cognome band. | naz. V/A |alq. | SD | gruppo

1 | COUTYA Dimitri | &f=2 | GBR | 1,000 18 | 25 | qualificato

2 | CRATEREMarc A | I | | FRA 1,000| 16 | 25 | qualificato

2 | PRANEVICH And | [ | BLR 1,000 16 | 25 | qualificato

2 | RZASA Kamil mmm | POL 1,000 16 | 25 | qualificato

5 | GUISSONE Jovan BRA | 1,000| 14 | 21 | qualificato

6 | TARJANYI Istvan = HUN | 1,000 12 | 25 | qualificato

7 | HU Daoliang CHN | 0,800| 13 | 21 | qualificato

8 | LEWONOWSKIG | g | POL | 0,800 10 | 23 | qualificato

9 | DATSKO Anton F"9 | UKR | 0,800 8 | 22 | qualificatol
10 | SARRI Alessio BB tA 0800 5| 17| qualificato
11 | NAUMENKO Ole : UKR | 0,600 7 | 21 | qualificato
12 | KUZYUKOV Alex | mmm | RUS 0,600 5| 19 | qualificato
13 | GARKULS-GURE | | LAT | 0,600 4 | 20 | qualificato
13 | PETER Yohan BB  FRA 0,600 4| 20| qualificato
15 | BEYCH Konstanti E RUS 0,600 4 | 19 | qualificato
16 | FUJITA Michinob || ® | | JPN 0,600 3 | 19 | qualificato
17 | GERGELY Istvan = HUN | 0,600 1 | 12 | qualificato
18 | ALDERETE Hugo | oo | ARG | 0,600| -5 | 16 | qualificato
19 | IFEBE Yannick I] FRA | 0,400 0 | 20 | qualificato
20 | TRIANTAFYLLO |E= | GRE | 0,400| -1 | 19 | qualificato
21 | KURZIN Alexande | mmml | RUS | 0,400 -2 | 16 | qualificato
22 | PLUTA Grzegorz | mmmm | POL | 0,400 -4 | 19 | qualificato
23 | CHEEMA Balwind | M8 | GER | 0,400 -5 8 | qualificato
24 | MAJOR Lorenzo I] ITA 0,400 -8 | 13 | qualificato
25 | AKIRA Tsunoda || ® | [ JPN | 0,400 -9 | 13 | qualificato
26 | RASHID Shah GBR | 0,200 -1 | 13 | qualificato
27 | DABROWSKIMi | | POL | 0,200 -5 | 16 | qualificato
28 | PARK Chunhee KOR | 0,200 -6 | 16 | qualificato
29 | SALLEH Muhamm MAS | 0,200| -7 | 15 | qualificato
30 | SHUKOR Firdaus MAS | 0,200 -12 | 11 | qualificato|
31 | WIDMAIER Tim GER | 0,200 -13 | 10 | qualificato
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World Cup The Leaning Tower
Men's Epee cat. B

pagina 1/1

Tableau of 16 Tableau of 8 Semifinali Finale
I COUTYADimitri %=k GBR
COUTYA Dimitri
16 FUJITA Michinobu | ®|  JPN 1577
COUTYA Dimitri
9 DATSKO Anton UKR 15/10
DATSKO Anton
8 LEWONOWSKIGrz mms POL 15/14
CRATERE Marc An
5 GUISSONE Jovane BRA 1514
GUISSONE Jovane
12 KUZYUKOV Alexa RUS 1513
CRATERE Marc An
13 GARKULS-GUREV LAT 1177
CRATERE Marc An
4  CRATEREMarcAn N FrA 1577
RZASA Kamil
3 RZASA Kamil POL )
RZASA Kamil
14 IFEBE Yannick Il rra 1510
RZASA Kamil
11 NAUMENKO Oleg UKR 15/6
NAUMENKO Oleg
6  TARJANYI Istvan HUN 15/9
. RZASA Kamil
7 HU Daoliang CHN 15/13
HU Daoliang
10 SARRI Alessio Il A /s
HU Daoliang
15 BEYCH Konstantin RUS 1511
PRANEVICH Andre
2 PRANEVICH Andre ™®  BLR 1572
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World Cup The Leaning Tower
Men's Epee cat. B

Tableau of 8 Semifinali Finale
COUTYADDimitri =k« GBR
COUTYA Dimitri
DATSKO Anton UKR 1510
CRATERE Marc An
GUISSONE Jovane BRA 1514
CRATERE Marc An
CRATEREMarc An I FrRA 1177
RZASA Kamil
RZASA Kamil mm  POL 11/9
RZASA Kamil
NAUMENKO Oleg 8 UKR 15/6
i RZASA Kamil
HU Daoliang CHN 1513
HU Daoliang
PRANEVICH Andre ™8  BLR 511
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Classifica generale (in ordine di posizione - 37 tiratori)

World Cup The Leaning Tower

Men's Epee cat. B

pos. | nome cognome band. | naz. status
1 | RZASA Kamil mmm | POL
2 | CRATEREMarc A | | | | FRA
3 | COUTYA Dimitri GBR
3 | HU Daoliang Bl | cuN
5 | PRANEVICH And BLR
6 | GUISSONE Jovan BRA
7 | DATSKO Anton | [* | UKR
8 | NAUMENKO Ole | [ | UKR
9 | TARJANYI Istvan | e | HUN
10 | LEWONOWSKI G | s | POL
11 | SARRI Alessio Bl  ma
12 | KUZYUKOV Alex | mmm | RUS
13 | GARKULS-GURE | o | LAT
14 | BEYCH Konstanti | gmm | RUS
15 | FUJITA Michinob || ® | | JPN
16 | IFEBE Yannick B rFra
17 | PETER Yohan Bl  Fra
18 | GERGELY Istvan | e | HUN
19 | ALDERETE Hugo | Lew | ARG
20 | TRIANTAFYLLO |EE | GRE
21 | KURZIN Alexande | pmm | RUS
22 | PLUTA Grzegorz | mmm | POL
23 | CHEEMA Balwind | M8 | GER
24 | MAJOR Lorenzo | | | | ITA
25 | AKIRA Tsunoda '® | | JPN
26 | RASHID Shah GBR
27 | DABROWSKIMi | | POL
28 | PARK Chunhee KOR
29 | SALLEH Muhamm MAS
30 | SHUKOR Firdaus MAS
31 | WIDMAIER Tim | 8 | GER
32 | COSTI Davide ITA
33 | DE OLIVEIRA Fre | i | SuUl
34 | RADA Matoko ISR
34 | SEMAAN Elias LBN
36 | VAGLINI Michele |l | | ITA
CHAVES Vanders E BRA | forfait
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World Cup The Leaning Tower pagina 1/1
Men's Epee cat. B

Attivita degli arbtri (assalto+video-arbitraggio) (ordine alfabetico)

nome cognome CAT naz. girone assalti  finali
ANZOLIN Carolin BRA 0 1 1
BALOGH Reka HUN 1 4 0
BEZYAZYCHNY BLR 1 2 2
DEL MACCHIA ITA 1 0 0
DI GIULIO Giaco ITA 1 3 0
GDOWSKA Sylvia ITA 1 1 0
KHACHATRYAN GER 1 3 1
MALOLEPSZY Le POL 1 3 0
MIJATOVIC Boja GBR 1 4 1
SPEHNER Vincent FRA 1 1 0
TOTH Janka HUN 1 1 0
YANOVSKYY Ol UKR 1 2 0
YU Jin Kuk KOR 1 2 0
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